
 

         

 

 

 

 
                HEC LANABREGAS SH.A. 

 

Nr._________Prot                                                                                         Tiranë,më 02/03/2021 

 

 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 

 

Lënda:           Për procedurën e prokurimit me objekt: “Hartimin e projektit te zbatimit dhe 

preventivit te punimeve për ndertimin e nje centrali elektrik me Ere 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

 

Autoriteti Kontraktor: 

HEC Lanabregaas sh.a. Rruga “e Kavajes”, Ish parku i Automjeteve 

Tel/Fax: 0672013388 

E-mail: arberpaze@gmail.com  Adresa e Internetit: 

 

1. Lloji i procedures se prokurimit: “Shërbim konsulence”. 

 

Objekti i prokurimit: “Hartimin e projektit te zbatimit dhe preventivit te punimeve për 

ndertimin e nje centrali elektrik me Ere” 

 

Të kryhet prokurimi i fondit prej 5,000,000.00 (pese miljon) lekë pa tvsh,vënë në dispozicion 

nga të ardhurat e SH.A HEC Lanabregas Tiranë  me objekt “Hartimin e projektit te zbatimit dhe 

preventivit te punimeve për ndertimin e nje centrali elektrik me Ere 

 

2. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-88759-03-02-2021 
 

3. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X , Grante,  donacione etj   

 

                                           

                  Investim    , Shpenzim operativ X 

4.  Afati  për ekzekutimin e kontratës : 30 (tridhjete ) dite nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 



5. Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 15.03.2021 ora  13:00 vendi: 

HEC Lanabregas sh.a  

                  

                                                                                           Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

6. Afati kohor për hapjen e kërkesës për shprehje interesi:  15.03.2021 ora  13:00 vendi:   

                

                                          HEC Lanabregas sh.a, Website i APP-së:www.app.gov.al 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADMINISTRATOR 

 

Olsi Isufaj 

 

                                              

 
 

 

 
 

 

 

http://www.app.gov.al/

